КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО, СРЕДНЕГО БИЗНЕСА

И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ________________ № _______

О признании утратившим силу приказа комитета по развитию малого,

среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области

от 13 августа 2020 года № 23 «Об утверждении формы ежемесячного

мониторинга финансово-экономического состояния системообразующих

организаций Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по развитию

малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области

в соответствие действующему законодательству приказываю:

признать утратившим силу приказ комитета по развитию малого, среднего

бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 13 августа 2020 года

№ 23 «Об утверждении формы ежемесячного мониторинга финансово-

экономического состояния системообразующих организаций Ленинградской

области».

Председатель комитета

по развитию малого, среднего бизнеса

и потребительского рынка

Ленинградской области  С.И. Нерушай

	1